党校发〔2014〕1号

关于开展第二期中层干部网络培训的通知
各基层党委、党总支，各二级单位，党政群各部门，校直属单位：
为认真贯彻落实党的十八届三中全会精神，建设高素质的教育干部队伍，根据中共江苏省委组织部《关于印发〈2013-2017年江苏省干部教育培训工作实施意见〉的通知》（苏组发〔2013〕10号）通知精神和南京邮电大学党校《关于开展干部远程培训的通知》（党校发〔2012〕1号）要求，经学校研究，与国家教育行政学院中国教育干部培训网合作利用“南京邮电大学干部在线学习中心”（以下简称“培训中心”）继续开展中层干部网络培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

2012年12月以来任南京邮电大学中层干部的人员（58周岁以下）
二、培训时间、内容和要求

（一）培训时间：2014年1月至2017年1月

（二）培训内容：学员培训课程包括必修课和选修课两个部分。必修课主要为党的路线方针政策、国家法律法规、高等教育发展战略、高等教育管理热点问题、领导者能力与素质建设等方面知识；选修课主要为提高干部综合素质的历史、文化、生活、艺术等方面内容。

（三）培训要求：

1.学员每在线学习45分钟内容，记1个学时。学员每年学习须达60学时以上（必修课 30 学时，选修课 30 学时）。

2.学员需要学习“我的课程表”中的“必修课程”30学时/年，必修课程由校党校根据上级相关要求和学校实际需要指定。此外，学员要结合本职工作需要和自身成长的需求选择其它课程进行学习，并修满要求的学时。

3.学习过程中，学员应积极通过班级研讨栏目发布研讨主题，在线进行相互交流。学员每年班级发言（主题研讨）20条以上。

4.学员学习成果以学习心得体会的形式体现。学员每年按考核完成2篇学习成果并上传。每篇学习成果字数不少于2000字。

5.学员上传的学习成果应为个人在线学习的真实收获，不得在网上下载或抄袭他人作品，一经发现，严肃处理。
三、培训中心使用方法

学员帐号和密码：第二期学员统一划归培训二班，帐号由培训中心统一提供，学员必须以实名注册登陆。学员获得学员帐号和初始密码后，及时登陆培训中心完成学员注册和密码更改。
培训中心的登陆和学员注册方法：登陆校党校网页，点击“在线学习”栏目进入学习中心登陆页面（或输入网址：http://gxpx1.ceat.edu.cn/进入页面），输入学员帐号和学员密码后，即可进入培训中心首页进行在线学习，学习完毕请正常退出。首次登陆，系统自动进入注册页，正确填写注册信息的必填项和选填项后，点击“提交”按钮即可完成学员注册，成为正式学员。有关使用事项详见培训中心登陆页面“操作指南”和“中心通知”栏《南京邮电大学干部在线学习中心使用流程说明》。

四、组织管理

（一）校党校作为培训中心的管理机构，负责培训中心的信息发布、学员在线学习的情况记录、学时核对等各项具体管理事务。

（二）学员可以在“我的考核”栏目中查看自己的学习情况记录，培训中心将按学年定期考核各学员在线学习情况，在线学习情况作为中层干部年度考核的重要内容。
（三）培训期满，经合格颁发学时证明。
（四）在线学习过程中遇到问题，请及时与校党校联系，联系电话：85866371，联系人：倪科。

                     二○一四年一月十五日
	主题词：网络培训△  通知

	抄送：校领导、党委常委

	中共南京邮电大学委员会党校
	2014年1月15日印发

PAGE
—  1  —